UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:         /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v thông báo về chương trình học bổng

của Đại học Quốc tế Sài Gòn dành cho

con/em công chức, viên chức, nhân viên

ngành GDĐT Hải Phòng

 Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Trưởng phòng Chuyên môn, Nghiệp vụ cơ quan Sở;

- Hiệu trưởng các trường THPT;

- Trưởng Phòng GDĐT quận/huyện;

- Giám đốc các trung tâm GDNN-GDTX quận/huyện;

- Giám đốc các đơn vị trực thuộc.

Ngày 09/4/2024, Trường Đại học Quốc tế Sài Gòn có Văn bản số 160/CV-SIU

gửi Sở Giáo dục và Đào tạo về việc trao tặng học bổng đại học năm 2024;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Trưởng phòng Chuyên môn, Nghiệp vụ cơ

quan Sở; Trưởng Phòng GDĐT quận/huyện thông tin tới các cơ sở giáo dục trực

thuộc; Hiệu trưởng các trường THPT; Giám đốc các trung tâm GDNN-GDTX

quận/huyện; Giám đốc các đơn vị trực thuộc nghiên cứu, thông tin tới cán bộ/công

chức/viên chức, nhân viên đang công tác tại đơn vị các nội dung của Văn bản số

160/CV-SIU (được gửi kèm Văn bản này).

Hồ sơ đề cử con/em cán bộ/công chức/viên chức, nhân viên đơn vị có nhu cầu

gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua phòng Giáo dục thường xuyên và Đại học) trước

17h00 ngày 30/7/2024 để tổng hợp, gửi về Trường Đại học Quốc tế Sài Gòn phối

hợp xét duyệt.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Giám đốc;

- Lưu: VT, P.GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hoà

		2024-04-17T16:41:13+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-17T17:39:17+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-17T17:39:19+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-17T17:39:19+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-17T17:39:19+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!